CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0355, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 93, da Lei 8.112/90, com redação
dada pelo art. 22 da Lei 8.270/91, e confonne consta do Processo nO 001.124/94
CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da ser-vidora IZÉLIA SOARES BARBOSA,
matrícula nO 11.763-36, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração,
categoria Auxiliar de Admilllstração, nível 11, padrão 06, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer função de confiança junto à
Procuradoria Geral do Distrito Federal, com ônus para o órgão cedente.

Brasília, 07 de abril de 1994.

,r;'
~ .1) lffi-"....,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original, publicado no DCL de
08/04/94 e no DCL de 08/12/94).

CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0355, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 93, da Lei Federal 8.112190, com redação dada pelo
art. 22 da Lei 8.270/91, e conforme consta do Processo n' 001.124/94-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora IZÉllA SOARES BARBOSA,
matricula 11.763-36, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer
função de confiança junto à Procuradoria Geral do Distrito Federal, com ônus para o órgão
cedente.

8rasllia, 01 de d& ~b-vo de 1994.

~'~ <j2~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

(Republlcado por conter Incorreções no originai, publicado no DCl de 08/04/94)

'~~ í' 'I". 1 \

,';·,'II.'d.",-)

r ~ í, , "

,,' i",'

. ,
"\.

)

I

/

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº tJ3.55 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no

uso de suas atribuições regimentais e considerando o estabelecido no

Art. 93 da Lei nº 8.112, de 1990.

RESOLVE

Efetivar a cessa0 da servidora Izélia Soares Barbosa, Au

xiliar de Administração, matricula 11.763-36, do Quadro de Servido

res Efetivos da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer

função de confiança junto à Procuradoria Geral do Distrito Federal.

Brasilia, 07 de abril de 1994

/J. ! C
l~t1o I-~

Deputado BENÍCIO TAVARES
--- _ ..- -_.-

Presidente